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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Şapka  
çıkartılacak

atamalar...

n Liselere Geçiş Sistemi (LGS) merkezi sınavının
sonuçlarına göre Afyonkarahisar’dan 4 şampiyon
çıktı. Afyonkarahisar, Türkiye puan ortalamasının
üzerine çıktı. Bu kapsamda, Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, LGS sınavında Tür-
kiye birincisi olan 4 şampiyonu ve Bursluluk Sına-
vından tam puan 6 öğrenciyi tebrik etti. Öğrencilerle
bir araya gelerek yakından ilgilenen Vali Yiğitbaşı,
öğrenciler ile gurur duyduğunu söyleyerek başa-
rılarının devam etmesini temenni etti. 

CHP il BaŞKanı OdaK’a KOnuŞtu;
Kazanan hep
CHP OLACAK

Cumhuriyet Halk Partisi Afyon İl
Başkanı Faruk Duha Erhan

ODAK’a gündemi değerlendirdi.
Erhan, ‘Afyonumuz için hayırlısı

ne ise o olsun istiyoruz” dedi

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER
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İşte Afyon’un gururları
Vali Doç. Dr. Kübra Güran 

Yiğitbaşı, LGS sınavında Türkiye
birincisi olan 4 şampiyonu

makamında ağırladı. 
Öğrencilerle yakından ilgilenen

Vali Yiğitbaşı 4 şampiyona 
hediye takdim etti

VALİ YİĞİTBAŞI’NDAN TEBRİK
Vali Yiğitbaşı, LGS’de Afyonkarahisar’dan 4
Türkiye Şampiyonu 500 tam puan alarak şehri-
mize şampiyonluk gururu yaşatan; Şemsettin
Karahisari Ortaokulundan Ömer Faruk Mum-
yakmaz’ı, Emirdağ Mithatpaşa Ortaokulundan
Büşra Yüce’yi, Özel Bahçeşehir Ortaokulundan
Elif Sude Söyler’i, Neriman İbrahim Küçükkurt
Ortaokulundan Nedim Sadi Çolaker ile 2024
yılı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Burs-
luluk Sınavı’nda 500 tam puan alan; Kocatepe
Ortaokulu öğrencileri Yusuf Said Ekin ve
Mehmet Melih Gölcük’ü, Mareşal Fevzi Çakmak
Ortaokulundan Enes Kayra Köksal’ı, Şemsettin
Karahisari Ortaokulundan Evra Türkoğlu’nu,
TOKİ Mevlana Ortaokulundan Semiha Karaca’yı,
Bolvadin Hasan Gemici Ortaokulundan Mehmet
Enes Özdemir’i, ailelerini, öğretmenlerini ve
tüm idarecileri tebrik etti. ODAK HABER 

Akdağ 
Jandarmaya 
emanet Türkiye’nin en 

büyük ve güzel 
milli parklarından birisi olan Sandıklı 

ilçesindeki Akdağ Tabiat Parkı’nda yangınlara
karşı denetimlerle birlikte güven ve huzurun

sağlanması için jandarma ekipleri 
günün 24 saati denetim gerçekleştiriyor. 3

24 SAAT 

DENETİM 

Afyonkarahisar’da 
jandarma tarafından yaralı 
halde bulunan yavru tilki 
koruma altına alındı.

Yavru tilki 
koruma altında

Kayıp şahıs 
BULUNDU 
Afyonkarahisar’da tarlaya gitmek üzere
evden çıkan ve bir daha haber alınamayan
78 yaşındaki yaşlı adam jandarma ekip-
lerinin bir gün süren araması sonrası ha-
rap ve bitkin halde bulundu. 3. sayfada 

CHP Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Kongresi gerçekleşti.
Oylama öncesi konuşan CHP Afyonkarahisar İl Başkanı
Faruk Duha Erhan, dikkat çeken açıklamalarda bulundu

Hata yapma lüksümüz yok 
Kongrede
tansiyon 
yükseldi 

Yeni Başkan

ABAY OLDU 

CHP Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanını seçmek 
için dün sandık başına gitti. Yeterli katılımın sağlanmasının 

ardından yeni kadın kolları başkanı seçildi. 4’te

n AFSÜ Diş Hekimliği Fakültesi, Diş Hekimliğin-
de Uzmanlık Sınavı başarı sıralamasında, Tür-
kiye ve KKTC’de eğitim veren 91 devlet ve
vakıf üniversitesi arasında 8. sırada yer aldı.

Ayrıntılar 2. sayfada 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu 
Köksal, Selçuklu Mahallesi’nde vatandaşlarla

bir araya geldi. Başkan Köksal, mahalle
sakinlerinin yoğun ilgisiyle karşılanırken,

sorun ve taleplerini yerinde dinledi

Köksal halkı dinliyor

“Bİr BaŞKan YardıMCısı daHa” 5’TE

Hıdırlık yine yandı
Afyonkarahisar’da ormanlık alanda 

çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin yaklaşık 1
saat süren müdahalesi ile söndürüldü.

“Kafasından vuruldu”
AYRINTILAR 3. SAYFADA 

3 Belediye Başkanı olan 
iki ayrı Köksal’dan da 
teklif aldı...

3 Dört önemli isim...

3 Savaş beş kelime ile özetledi

3 Kültürlü, birikimli...

3 İslam’ın 6. Şartı...

3 Diğer Başkan 
Yardımcılarına dair...

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

Cumhuriyet Halk Partisi Şuhut 
İlçe Başkanı Caner Peynirci,

geçtiğimiz günlerde görevinden istifa
ederek yoluna memleketi

İzmir’de devam
edeceğini söylemesinin

ardından AK Parti
cephesinden cevap

gecikmedi.
Ayrıntılar 2. sayfada 

ŞEHİRLER DEĞİŞSE DE 
ZiHNiYET AYNI

ODAK
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NURBANU SOY

HABER
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Güçlü akademik kadrosu ve teknik altyapısı ile
önemli atılımlara imza atan AFSÜ’nün, 2018-
2019 Akademik Yılında ilk öğrencileri-ni kabul
eden ve geçtiğimiz sene ilk mezunlarını veren Diş
Hekimliği Fakültesi, DUS başarısı ile dikkat çekti.
Türkiye ve KKTC’deki diş hekimliği fakültesi
mezunlarının girdiği DUS’ta, AFSÜ DHF mezunları,
52,68472 puanla sekizinci sırada yer aldı.

BAŞARI KANITLANDI
Devlet ve vakıf üniversitelerinin tamamı ara-
sında, ikinci mezunlarını verdiği yıl ilk ona gi-
rerek dikkat çeken AFSÜ DHF mezunları, üni-
versitede verilen nitelikli eğitimin karşılığını
başarıları ile kanıtladı. AFSÜ DHF Dekanı Prof.
Dr. Mehmet Sinan Evcil, fakültelerinin başarısı-
nın tesadüfi olmadığını belirterek bu gurur
tablosunda katkısı olan bütün AFSÜ men-
suplarına teşekkür etti. Prof. Dr. Evcil, şunları
söyledi: “Hedeflerine ulaşmak için öğrenci ve
akademisyenlerine fiziki ve beşeri imkânları
olabildiğince sunan genç üniversitemizin di-
namik bir fakültesiyiz. Eğitimde çağımızın gün-
cel yaklaşımlarını benimseyerek gelişmeyi
amaçlıyoruz. Hem eğitimde, hem sağlık hizmeti
sunumunda Afyonkarahisar’a değer katıyoruz.
Kendini sürekli yenileyen bir sistem üzerinde
giden, hem personelimizin hem de öğrencileri-
mizin samimi, iyi niyetli, başarı ve memnuniyet
odaklı olarak çalışmalarını sağlayan bir fakülte
olmayı sürdürdüğümüz ölçüde başarılarımızın
kalıcı olacağına inanıyorum”

EKİP RUHU ÜSTÜN TEMPO 
AFSÜ ailesi olarak Diş Hekimliği Fakültesi mezun-
larımızın başarısı ile gurur duyduklarını ifade
eden Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş ise “Bu
başarı, akademik ve idari kadromuzun ekip ruhuyla
yıllardır sergilediği üstün temponun ve üniver-
sitemizin stratejik vizyonunun sonucunda geldi.
Öğrencilerimizin gayretleri, hocalarımızın özverisi
ve AFSÜ’nün sunduğu imkânlarla birleşince ortaya
böyle göğsümüzü kabartan bir sonuç çıktı. Diş
Hekimliği Fakültemizin başarısından ötürü kıymetli
hocalarımızı ve değerli mezunlarımızı kutluyorum”
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

AFSÜ gururumuz oldu
afyonkarahisar sağlık Bilimleri Üniversitesi, başarılarıyla göğsümüzü 

kabartmaya devam ediyor. afsÜ diş Hekimliği fakültesi, Yükseköğretim 
Kurulu tarafından yayınlanan Mezun Başarı atlası sistemi değerlendirmesine göre

diş Hekimliğinde uzmanlık sınavı başarı sıralamasında, türkiye ve 
KKtC’de eğitim veren 91 devlet ve vakıf üniversitesi arasında 8. sırada yer aldı

Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş ise “Bu başarı, akademik ve idari kadromuzun 
ekip ruhuyla yıllardır sergilediği üstün temponun ve üniversitemizin stratejik vizyonunun 

sonucunda geldi. Öğrencilerimizin gayretleri, hocalarımızın özverisi ve AFSÜ’nün
sunduğu imkânlarla birleşince ortaya böyle göğsümüzü kabartan bir sonuç çıktı.

Cumhuriyet Halk Partisi Şuhut İlçe Başkanı
Caner Peynirci, geçtiğimiz günlerde görevinden
istifa etmişti. Peynirci paylaşımında, yola İzmir
Büyükşehir Belediyesi’nde devam edeceğini
açıklamıştı. Peynirci’nin, İZFAŞ-İzmir Fuarcılık
Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri Tic. A.Ş.’ye ge-
nel müdür yardımcısı olarak görevlendirileceği
iddialarının ardından önce AK Parti Gençlik
Kolları Başkanı ve İzmir Milletvekili Eyüp Kadir
İnan, daha sonra ise AK Parti Afyonkarahisar
Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan’dan ce-
vap gecikmedi. Sosyal medya hesabından CHP
yönetimini eleştiren AK Parti Gençlik Kolları Baş-
kanı ve İzmir Milletvekili Eyüp Kadir İnan, ‘’Maşallah.
Haftalardır İzmir’deki emekçiler çırpınıyorlar,
haklarını arıyorlar. Onlara ‘elimde değil’ cevabını
verip, kayırmacılık listelerine sırayla kaymaklı
yerlere atamalar yapıyorlar. Biz İzmir’imizin dağ
gibi sorunlarına çözüm beklerken bunların
rantlarıyla meşgul olmaları şehrimize büyük
bir kayıp olarak dönüyor maalesef’’ dedi. 

ODAK’A 
ÖZEL AÇIKLAMALAR

AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları Başkanı
Ethem Karahan ise İnan’a destek çıkarak, “Li-
yakatten ve adaletten dem vuran CHP yöneticileri
söz konusu kendi kıyak atamaları olunca sus
pus olmuş durumdalar. Şehirler değişse de zi-
hniyet aynı. İzmir’den Afyonkarahisar’a, Af-
yonkarahisar’dan İzmir’e pazarlık usulü ata-
maların sonu nereye varacak merak konusu’’
ifadelerini kullandı.  Odak Gazetesine özel
açıklamalarda bulunan Caner Peynirci, askerlik
görevinden sonra özel hayatı sebebiyle zaten
İzmir’e yerleşme planının olduğunu söyledi.
İZFAŞ-İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat
İşleri Tic. A.Ş.’ye genel müdür yardımcısı olarak
görev alacağı iddialarını yanıtsız bırakan Peynir-
ci, Ethem Karahan’ın paylaşımına da cevap
verdi. Peynirci, ‘’Ethem Karahan benim ortaokul
arkadaşım. Farklı kulvarlarda siyaset yapan ve
bu güne kadar birbirine saygısızlık etmeyen
insanlarız. Elbette kendisine göre eleştirilerde
bulunabilir ancak Ethem Karahan’ın ‘liyakay-
sizlik’ söylemine katılmıyorum. 22 yıldır hatır

için amcasını dayısını bir yerlere getiren AK
Parti hükümetinin, bizlerden birilerinin görev
gelmesini liyakatsizlik olarak yorumlamasını
doğru bulmuyorum’’ dedi. 

ŞEHİRLER DEĞİŞSE DE 
ZiHNiYET AYNI

Cumhuriyet Halk Partisi Şuhut İlçe Başkanı Caner
Peynirci, geçtiğimiz günlerde görevinden istifa ederek 

yoluna memleketi İzmir’de devam edeceğini söylemesinin 
ardından AK Parti cephesinden cevap gecikmedi

2 kaza 20 yaralı

Afyonkarahisar’da
otomobil, otobüs ve
kamyonun karıştığı

trafik kazasında 6
otobüs ile tırın

karıştığı kazada ise 14
kişi yaralandı

İlk kaza, Afyonkarahisar-Uşak
karayolu üzeri Karahisar Tüneli
çıkışında meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, Y.B idaresin-
deki 06 BUJ 423 plakalı oto-
mobil yaşanan kazayı görüp
aracının dörtlüsünü yakıp ya-
vaşladığı esnada arkadan oto-
mobile M.U’nun kullandığı 06
EKK 194 plakalı yolcu otobüsü
çarptı.Çarpmanın etkisiyle sav-
rulan 06 BUJ 423 plakalı oto-
mobil bariyerleri aşıp karşı
şeride geçti. Bu sırada Ö.Ö yöne-
timindeki 34 EPR 605 plakalı
yolcu otobüsü, 06 EKK 194 pla-
kalı araca çarptı. Yine aynı yön-
de seyreden M.Ş’nin kullandığı

06 DS 3559 plakalı kamyonda
durmak isterken aracın kayması
sonucu bariyere çarpıp daha
sonra 06 EKK 194 plakalı yolcu
otobüsüne çarptı. Kazada 6 kişi
yaralandı. Kazanın ardından çevre-
dekilerin haber vermesi ile olay
yerine gelen ekipler yaralıları am-
bulanslarla hastanelere kaldırdı.

HASTANEYE
KALDIRILDILAR

İkinci kaza, Afyonkarahisar-U-
şak kara yolunun 37. kilomet-
resinde meydana geldi. Edinilen

bilgilere göre, M.A idaresindeki
42 ATM 178 plakalı yolcu oto-
büsü, S.C.T yönetimindeki 10
AAC 375 plakalı karpuz yüklü
tıra çarptı. Kazada M.A ile oto-
büste yolcu olarak bulunan 13
kişi yaralandı. İhbar üzerine
olay yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Bölgeye gelen
sağlık ekipleri yaralıları ambu-
lansla hastaneye kaldırırken,
yaralılardan M.A.’nın durumu-
nun ciddi olduğu bildirildi. Ka-
zanın ardından polis tarafından
inceleme başlatıldı. İHA

Faciadan dönüldü Afyonkarahisar’da domates yüklü tır ile kamyonetin
çarpıştığı kazada 2 kişi yaralanırken, kazaya karışan tırın kontrolden çıkarak karşı şeride
geçtiği olay anın yolun boş olması ise yaşanabilecek facianın önüne geçti. Kaza, Emirdağ ilçesi
Topdere Kavşağında meydana geldi. İ.E., yönetimindeki 06 EAB 831 plakalı tır henüz belirlen-
emeyen bir sebepten ötürü M.E.B.’nin kullandığı kamyonet ile çarpıştı. Çarpışmanın etkisi ile
savrulan kamyonet refüje çarparak durabilirken, kontrolden çıkan tır ise yaklaşık 150 metre
savrulup karşı şeride geçti. Her 2 araç sürücüsünün de yaralandığı kazanın ardından
çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine sevk edilen ambulanslarla yaralılar hastaneye
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Sahte kimlikle 

YAKALANDI
Afyonkarahisar’da kasten adam öldürme
suçundan 25 yıl hapis cezası ile aranan
şahıs sahte kimlikle yakalandı. Olay, E-
mirdağ ilçesinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, Cumhuriyet Mahallesi
Girne Caddesi üzerinde durumundan
şüphelenilen bir şahsın kimliği sorgu-
landı. Yapılan sorgulamada kendisini
S.E., olarak tanıtan şahsın gerçek isminin
Ferhat E., olduğu ve kasten adam öldür-
me suçundan 25 yıl hapis cezasıyla
Konya Ağır Ceza İlamat Masası’nca
arandığı tespit edildi. Ardından gözaltına
alınan şahıs çıkarıldığı mahkemece tu-
tuklanarak ceza evine gönderildi. 
ODAK HABER  MERKEZi 

ODAK
ÖZEL

NURBANU SOY

HABER
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.230    Akşam. . .20.34
Öğle....        13.07      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 6
İkindi....     17.02      İmsak.. . . .03.39ODAK 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       31
EN DÜŞÜK         14

KOMANDOLARDA GÖREV YAPIYOR
Parkta güvenlik ve asayişin sağlanması noktasında 24 saat esasına göre denetimlerin yapıldığının 

vurgulandığı açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Akdağ Tabiat Parkı ve çevresi orman yangınlarının önlenmesi,
ormanlık alanlara giriş ve çıkışları kontrol altında tutulmaktadır. Bu amaçla 7 gün 24 saat süresince İl Jandarma

Komutanlığınca görevlendirilen jandarma asayiş timleri, jandarma motosikletli asayiş timi, çevre doğa ve
hayvanları koruma timi, jandarma asayiş komando timleri, orman muhafaza ekipleri ile Doğa Koruma ve Milli

Parklar ekiplerince kontrol ve denetim altında bulundurulmaktadır. Bu çerçevede, vatandaşlarımızın huzur
içerisinde Akdağ Tabiat Parkı’nda vakit geçirebilmesi için yapılan denetimler aralıksız devam edecektir.”

Akdağ Jandarmaya emanet
Türkiye’nin en büyük ve güzel milli parklarından birisi olan Afyonkarahisar’ın 

Sandıklı ilçesindeki Akdağ Tabiat Parkı’nda yangınlara karşı denetimlerle birlikte güven ve
huzurun sağlanması için jandarma ekipleri günün 24 saati denetim gerçekleştiriyor

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı,
Akdağ Tabiat Parkı’nda gerçekleştirilen
faaliyetleri yaptığı video ile kamuoyuna
duyurdu. Faaliyetlerle ilgili yapılan yazılı
açıklamada ise “Akdağ Tabiat Parkı; yem-
yeşil ormanları, su kaynakları, Tokalı Kany-
onu, mağaraları, yaylaları, kır evleri, zengin
flora ve fauna zenginliği ile nesli tehlike
altındaki türlere ev sahipliği yapmaktadır.
Doğayla baş başa kalmak isteyen doğasever
yerli ve yabancı turistlerin uğrak noktasıdır.
Yeşilin ve mavinin güzel tonlarını görebi-
leceğiniz Akdağ Tabiat Parkı, Türkiye’nin
49.’ncu milli parkı olarak ilan edilmiştir.
Akdağ Tabiat Parkı’nda, Afyonkarahisar
Valiliğince alınan karar ile 15 Haziran
2024-31 Ekim 2024 tarihleri arasında a-
teşli piknik yapılması, ateş yakılması, se-
maver ve nargile yakılması yasaklanmıştır.
Akdağ Tabiat Parkı’na gelen misafirler,
ateş yakmadan doğal manzara içerisinde
piknik yaparak güzel vakit geçirebilmek-
tedir” ifadelerine yer verildi.

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından yaralı halde bulunan yavru tilki koruma altına
alındı. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Sandıklı
ilçesi Akdağ Tabiat Parkında devriye gezerken yaralı halde tilki buldu. Ardından bölgeye
gelen Jandarma Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Timi, yaralı halde bulunan yavru tilki
koruma altına alınarak, tedavisinin yapılmasını müteakip yaşam alanına bırakılmak
üzere Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi Yaban Hayatını Kurtarma ve Rehabilitasyon
Uygulama ve Araştırma Merkezine teslim etti.  HABER CEMİLE KAYTAN

YAvRU TiLKiKORUMA ALTINDA

AFYONKARAHiSAR’DA
ormanlık alanda çıkan

yangın, itfaiye ekiplerinin
yaklaşık 1 saat süren 

müdahalesi ile söndürüldü
Edinilen bilgiye göre, kent merkezindeki
Hıdırlık Tepesi’nden dumanlar yüksel-
diğini gören çevre sakinleri durumu it-
faiye bildirdi. Rüzgarın da etkisiyle kısa
sürede büyüyen otluk yangını geniş bir
alana yayıldı. İhbar üzerine bölgeye Afy-
onkarahisar Belediyesi itfaiye ekipleri ile
Orman İşletme Şefliğine bağlı arazözler
sevk edildi. Yangında bazı ağaçlar zarar
görürken, itfaiye ekipleri alevleri kontrol
altına almak için yoğun uğraş verdi. Yangın,
ekiplerin hızlı müdahalesi ile yaklaşık 1
saat içerisinde söndürüldü. Yangının çıkışı
nedeniyle ilgili polis ve itfaiye ekipleri
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kayıp şahıs bulundu
Afyonkarahisar’da tarlaya gitmek
üzere evden çıkan ve bir daha haber
alınamayan 78 yaşındaki yaşlı adam
jandarma ekiplerinin bir gün süren
araması sonrası harap ve bitkin hal-
de bulundu. Olay, Sultandağı ilçesi
Dereçine beldesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, H.E. (78)
isimli şahıs dün saa:17.00 sıralarında
ikametinden tarlaya gitmek üzere
traktörle ayrıldı. Ancak yakınları bir
süre sonra H.E.’den haber alamayınca
durumu jandarmaya bildirerek yar-

dım istedi. İhbar üzerine harekete
geçen Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri jandarma iz
takip köpekleri ve AFAD’ın desteği
ile aramam çalışması başlattı. H.E.,
yapılan arama çalışması sonrası
tarlasından yaklaşık 3 kilometre
uzaklıkta bulundu. H.E. isimli şahıs
olay yerine gelen sağlık ekiplerinin
ilk müdahalesinin ardından Sultan-
dağı Devlet Hastanesine sevk edildi.
Şahsın sağlık durumunun iyi olduğu
bildirildi. İHA

HIDIRLIK 
yine yandı

Afyonkarahisar’da karısının hakkın-
da kayıp ihbarında bulunduğu 24
yaşındaki kocası boş arazide park

halinde bulunan otomobilinin içerisin-
de kafasından vurulmuş halde bulundu.
Olay sonrası ölen şahsın 5 yıllık karısı
ve sevgilisi olduğu iddia edilen şahıs
gözaltına alındı Olay, Dinar ilçe merke-
zinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, B.Z.Ç. (24) 5 yıllık kocası H.Ç.’nin
gece geç saatlerde evden çıktığını ve
bir daha geri dönmediğini söyleyerek
polise başvurdu. Şahsı arama çalışması
başlatan ekipler H.Ç.’nin aracının TOKİ
2. etap konutlarının arkasında boş
arazide park halinde olduğunu belirledi.
Ardından aracın başına giden ekipler
otomobilin kapısının açtıklarında H.Ç.’
nin şoför koltuğun da hareketsiz yattı-
ğını belirledi. Ardından bölgeye gelen
sağlık ekipleri H.Ç.’nin kafasından tek
kurşun ile vurulduğunu tespit etti.

KARISI CİNAYETİ 
İTİRAF ETTİ

Soruşturmayı derinleştiren ekipler ko-
cası hakkında kayıp ihbarında bulunan
karısı B.Z.Ç.’yi gözaltına aldı. Şahsın
telefonunu inceleyen ekipler B.Z.Ç. ile
aralarında gönül ilişkisi bulunduğu
belirlenen İ.Ö.’yü gözaltına aldı. B.Z.Ç.i
ifadesinde kocasını İ.Ö.’nün öldürdüğü-
nü itiraf ederken, İ.Ö., ise cinayeti doğ-
rulayarak olayda kullandığı silahı ise kaçış
istikametinde bir araziye attığını beyan
etti. Gözaltına alınan şahısların emniyetteki
işlemleri devam ederken, gün içerisinde
adliyeye sevk edildiler. İHA

Kafasından vuruldu 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADiNA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

1 TEMMUZ 2024  PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8318

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKi:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKi PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

ZAYİ

NÜFUS CÜZDANiMi VE B SiNiFi
EHLİYETİMİ KAYBETTİM. 

HÜKÜMSÜZDÜR.

ÖMER BAĞLAN

Cumhuriyet Halk Partisi Afyon-
karahisar İl Kadın Kolları Başkanını
belirlemek için CHP üyeleri bugün

İl Kadın Kongresinde bir araya geldi.
Saygı duruşu ve İstiklal marşının o-
kunmasının ardından kürsüde konu-
şan CHP Afyonkarahisar İl Başkanı
Faruk Duha Erhan, 31 Mart Yerel Se-
çimlerinde Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin başarısına değindi. Erhan, “31
Mart’ta kıpkırmızı olan Türkiye
haritası ile seçmen partimize şu me-
sajı verdi; ‘Bir şeyleri doğru yaparsa-
nız bir sonraki genel seçimlerde ik-
tidar olmanız mümkün’ İşte biz artık
böyle bir sorumlulukla çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Biz artık yüzde 20-
25’lik oy oranlarına sıkışmış bir parti
değiliz, Cumhuriyet Halk Partisi olarak
bu ülkeyi yönetmeye talibiz. Son
seçimler bize çok iyi gösterdi ki bu
ülkede hala Mustafa Kemal Atatürk’ün
izinde milyonlar var ve bu insanlar
Türkiye Cumhuriyeti’ni aydınlık
yarınlara taşıyacaklar’’ dedi.

SIMSIKI 
GÜÇLENECEĞİZ

Seçimlerin kadınlar ve gençlerle
kazanıldığını söyleyen Erhan, özellikle
kadınların ve gençlerin aktif olduğu

belediyelerde başarıya ulaştıklarının
altını çizdi. Erhan, ‘’Kadınların emeği
olmadan seçim kazanılmıyor. Par-
timizin daha çok kadın üyeye ve görev
alacak daha çok kadına ihtiyacı var.
Tabi ki partimize yeni üyeler kataca-
ğız, baba evimizin kapısı herkese açık
ancak öncelikle bir olacağız, beraber
olacağız. Bu partiye emek vermiş tüm
kadınların el ele kol kola olmasını
sağlayacağız. Önce sımsıkı olarak
güçleneceğiz ve sonra yanımıza yeni
çalışma arkadaşları alacağız’’ ifadeleri-
ni kullandı. Erhan, ‘’Cumhuriyet Halk
Partisi siz kadınlarımızın omuzlarında
yüzyılını devirdi ve partimiz 100 yıl-
lık bir parti olmasına rağmen ilk ku-
rulduğu günkü enerjisini koruyor.
Yüzüncü yılında içinden genel başkan
düzeyinde birini çıkarıyor. Demokra-
tik bir seçim yaparak onu genel baş-
kan seçiyor ve genel başkanımız gir-
diği ilk seçimde partimizi birinci parti
yapıyor. Biz bu derinliğe ve zenginliğe
sahipken karşımızda aday çıkarma
kabiliyetini dahi yitirmiş bir AKP var.
Büyükşehirlerde adaylarımızın karşı-
sına aday çıkarmakta zorlanan bu
partide şu anda mevcut genel başkan-
larının alternatifi olan herhangi bir
genel başkan adayları yok’’ dedi.

YOLUMUZ 
AÇIK VE AYDINLIK

Cumhuriyet Halk Partisi’nin önündeki
yolun açık ve aydınlık olduğunu
söyleyen Erhan, bu yolda yalnızca
doğru olanları yapmak zorunda ol-
duklarını kaydetti.  Hata yapmak gibi
bir lükslerinin olmadığını belirten
Erhan, ‘’Artık iktidar olmak gibi bir
misyonumuz varsa bambaşka bir
vizyona sahip olmalıyız. Omuzları-
mızda taşıdığımız sorumluluğun
hakkını vermeliyiz. İl yönetimi olarak
tüm enerjimiz ve gücümüzle saha-
dayız, sahada olmaya devam edeceğiz.
Seçilen kadın kolları yönetimi ve par-
tili kadınlarımızla iktidar yolculuğun-
da çalışmaya devam edeceğiz. 31
Mart’ta rüzgar artık tersine döndü.
Bizim yapmamız gereken yelkenler-
imizi açmak ve gemimizi hep birlikte
iktidar limanına yanaştırmak. Bu sa-
londaki her bir değerli kadınımızdan
isteğim ise bu yelkenin bir ucundan
tutması. Gelin hep birlikte Cumhuri-
yet’in kazanıldığı topraklarda Atamı-
zın iki büyük eserinden biri olan
Cumhuriyet Halk Partisi’ni hak ettiği
yere çıkaralım’’ diye konuştu.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

CHP afYOnKaraHİsar İl Kadın Kolları Kongresi gerçekleşti. Oylama öncesi konuşan 
CHP afyonkarahisar İl Başkanı faruk duha Erhan, dikkat çeken açıklamalarda bulundu

Cumhuriyet Halk Partisi’nin en
kötü gününün baraj altında
kaldığı gün olduğu belirten Er-

han, ‘’CHP 1999 yılında tarihinde
ilk defa baraj altında kaldı. Ba-ba-
mın o dönem il başkanı olması se-
bebiyle parti binasındaydım ve 16
yaşında bir genç olarak bu üzün-
tüyü çok derin bir şekilde yaşadım.
Bu üzüntüyü yaşayan ben o kadar
şanslıyım ki 74 yıl sonra Afyonka-
rahisar’da Cumhuriyet Halk Partisi
belediyesi kazanıldığında da yine
parti binasındaydım. Bu unutulmaz
sevinci de partimizde doya doya
yaşadım. Bu belediyenin kazanıl-

masında en önemli etken uyumlu
çalışmamız oldu. Kadınlarımızla,
gençlerimizle yine aynı uyum içinde
çalışırsak elde edemeyeceğimiz
hiçbir başarı yok. Afyonkarahisar’da
yüzde 50’nin üzerinde oy alabili-
yorsak; her ilçemizde, her belediye-
mizde seçim kazanabiliriz, oyumu-
zu artırabiliriz’’ ifadelerini kullandı.
İl Kadın Kolları Başkanlığı için iki
adayın olmasını parti içindeki zen-
ginlik olarak değerlendiren Erhan,
her iki adaya da başarılar dileyerek
önemli olanın kimin kazandığının
değil, adayların salondan el ele çık-
ması olduğunun da altını çizdi.  

SEVİNCİ DOYA DOYA YAŞADI

Cumhuriyet Halk Partisi Afyon-
karahisar İl Kadın Kolları Kongre-
si’nde Hatice Gök söz almak istedi.
Divan Başkanı Nurşen Balcı, Gök’
ün delege olmadığı için söz hakkı
vermemesi üzerine gergin yaşandı.
Daha sonra Divan Kurulu’nun
konuyu oylamasıyla birlikte Hatice
Gök’e üç dakikalık konuşma hakkı
verildi. Gök, kürsüde İhsaniye ilçesi

delegelerinin ayakta selamlanma-
sını talep etmesiyle birlikte durulan
tansiyon yeniden yükseldi. Divan
Başkanı Nurşen Balcı, bunun müm-
kün olmayacağını söyleyerek mü-
dahale etti. İkili arasında yaşanan
tartışma, Divan Başkanı Balcı’nın
İlçe ilçe değil tüm CHP’ li kadınlarla
gurur duyduğunu söylemesi üz-
erine sona erdi.

Kongrede tansiyon yükseldi

Cumhuriyet Halk Partisi Af-
yonkarahisar İl Kadın Kolları
Başkanı Emsal Gedikkaya’nın istifa
etmesinin ardından sandık başına
giden CHP üyeleri, yeni başkanını
belirledi. CHP Kadın Kolları Baş-
kanlığı için Makbule Abay ve Özge
Nur Ölmez yarıştı. Yeterli katılımın
sağlanmasının ardından üyeler
oylarını kullandı. İl Kadın Kolları
Kongresinde oy kullanması ge-
reken 130 delegeden 93’ü oyunu
kullandı. Oy kullanımının ar-
dından sandık açıldı.

İSTENİLEN İSİMDİ
CHP Afyonkarahisar Kadın Kolları
İl Başkanlığı için aday olan Özge
Nur Ölmez 28 oy alırken, Makbule
Abay ise 64 oy alarak, CHP’nin
yeni kadın kolları başkanı oldu.
Makbule Abay, Belediye Başkanı
Burcu Köksal ve CHP Afyonkarahi-
sar İl Başkanı Faruk Duha Erhan’ın
da desteklediği bir isimdi.

ODAK HABER MERKEZİ 

YENİ BAŞKAN ABAY OLDU
CHP Afyonkarahisar İl Kadın Kolları

Başkanını seçmek için dün sandık başına
gitti. Yeterli katılımın sağlanmasının ardından

yeni kadın kolları başkanı seçildi.

Cumhuriyet Halk Partisi 
Afyonkarahisar İl Kadın Kolları

Başkanı Emsal Gedikkaya’nın istifa
etmesinin ardından 

sandık başına giden CHP üyeleri,
yeni başkanını belirledi. 

Afyon Gazeteciler Cemiyeti, 24 Tem-
muz Basın Bayramı dolayısıyla hazır-
lıklara başladı. Afyon Gazeteciler Cemi-
yeti’nin Genel Kurul’dan sonraki ilk
toplantısında karar verilerek kurulan
AGC Basın Bayramı Hazırlık Kurulu,
ilk toplantısını Kocatepe Gazetesi’nde
gerçekleştirdi. Kocatepe Gazetesi Yazı
İşleri Müdürü Burak Aydın’ın ev sahip-
liğinde düzenlenen toplantıya İhlas
Haber Ajansı Afyonkarahisar İl Tem-
silcisi Gökten Ceylan, TV3  Genel Yayın
Yönetmeni Hülya Kasnak, Odak Gaze-

tesi Yazı İşleri Müdürü Gökhan Koca-
aslan, Afyon Türkeli Gazetesi Yazı İş-
leri Müdürü Mehmet Karakaş, Koca-
tepe Gazetesi Muhabiri Murat Arısoy,
Afyon Türkeli Gazetesi Editörü Hilal
Ayça Parlak, TV3 Muhabiri Buse Yıldı-
rım katıldı. Toplantıda, Afyonkarahi-
sar’ın en güçlü basın derneği olan Afyon
Gazeteciler Cemiyeti’nin 24 Temmuz
Basın Bayramı dolayısıyla yapacağı
etkinlikler istişare edildi. Bir sonraki
toplantının Afyon Türkeli Gazetesi’nin
ev sahipliğinde yapılması kararlaştırıldı.

24 Temmuz hazırlıkları başladı

HATA YAPMA LUKSUMUZ YOK
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Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Kadın
Kolları ve Gençlik Kolları Başkanlığı için güzel
bir yarışın olacağını  kaydeden İl Başkanı Faruk
Duha Erhan, ‘Afyonumuz için hayırlısı ne ise
o olsun istiyoruz. Çekişme değil rekabettir
bizdeki. Kazanan hep Cumhuriyet Halk Partisi
olacak.  Bu yarışlar bize güç katıyor’ dedi.

ÖZGÜR ÖZEL SÜRPRİZİ
Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Faruk Duha Erhan, bu yılki Zafer Haf-
tası kutlamalarının çok daha farklı geçeceğini
ifade ederek, ‘Çünkü bu defa Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal. Tüm CHP Teşki-

latı olarak Belediye Başkanımızın yanındayız.
Burcu Başkanımız bu yılki Zafer Haftası Kutla-
malarında farkımızı ortaya koyacaktır. Bizde
İl ve tüm İlçe Teşkilatlarımızla birlikte bu yıl
daha farklı olması için elimizden geleni yapa-
cağız. Genel Başkanımız Özgür Özel’in İlimize
gelmesini arzu ediyoruz. Özgür Özel beyi Zafer
Haftasına davet edeceğiz. Genel Başkanımızın
bizleri kırmayacağını ve Afyonkarahisar’a
geleceğini düşünüyorum’ dedi.

BELEDİYENİN YÜZ GÜNÜ 
Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı seçimlerinin
ardından neredeyse yüz günün dolmakta oldu-
ğunu ve bu konuda nasıl bir değerlendirmede
bulunacağını sorduğumuz İl Başkanı Erhan,
‘Yüz gün temmuz ayı ortasında dolmuş olacak.
Bana göre ilk yüz gün gayet başarılıdır. Burcu
Köksal Başkanımız ve ekibi ile Belediye Meclis
Üyelerimiz kısa sayılabilecek bu süreçte önemli
çalışmalar yaptılar. Yüz gün içerisinde vatandaş-
ların taleplerinin neler olduğu ve nasıl bir be-
lediye devralındığı görülmüştür. Şehrin tüm
sorunlarının teker teker çözüme kavuşturulma-
ya başlandığını görüyorum ve ilerleyen dönemlerde
CHP farkının tüm halkımız tarafından da
anlaşılacağından eminim. Burcu Köksal Başkanımız
istişareye önem vermekte ve ortak akılla bu şehri
yönetmenin gerekliliğine inanmış bir kişidir. Bi-
zlerde CHP İl - İlçe Teşkilatı ile Kadın Kollarıyla ve
Gençlik Kollarıyla Belediye Başkanımızın yanındayız,
7X24 de halkımızın emrindeyiz’ dedi.

KENT KONSEYİNDEN 
BEKLENTİSİ

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, yeni yapılan
Kent Konseyi Başkanlık seçimine de değindi.
Erhan, ‘Kent Konseyine arkadaşımız Ahmet
Akkent’in seçilmiş olmasından dolayı mutluyum.
Kendisine ve ekibine güveniyorum. Halkın ger-
çek dertlerini dinleyip, çözüm noktasında Bele-
diye Başkanımıza ve ilgililere önerilerini ilet-
melerini bekliyorum. Yönetime destek olmaları-
nı bekliyorum. Bu şehrin en önemli eksiği bu-
güne kadarki idarelerin istişareye ve ortak
akılla yönetime kapalı olmalarıydı. Şimdi Kent

Konseyi ile ve STK lar ile Bürokratlarımızla el
ele vererek şehrimizi hak ettiği noktaya
taşıyacağımıza inanıyorum’ dedi.

BELEDİYE İLE 
PARTİ ARASI NASIL?

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın işine odaklı bir kişi olduğunu söyleyen
CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, ‘Başkanımız
7X24 kendisini Afyonkarahisar’a adamış du-
rumda. Çok çalışkan. Gayet uyumlu çalışıyoruz.
Söylediğim gibi istişareye önem veriyor. Bizde
aynı durumdayız. Ortak akıl ile sorunların daha
kolay çözüleceğine olan inancımız var. Kongreler,
seçimler geride kaldı. Şimdi birlikte çalışarak
verilen tüm sözleri yerine getirmek için gayret
edeceğiz’ dedi.

CUMHURBAŞKANI 
İLE YAKINLAŞMA

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan ile CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel’in görüşmelerini ve siyasetteki keskin
rüzgarların azalması ile ilgili olarak sorduğumuz
soru sonrasında görüşlerini açıklayan Erhan,
‘Genel Başkanımız Özgür Özel’in Cumhurbaşkanı
ile görüşmesini çok olumlu buluyorum. Bu diyalog
Türkiye için son derece yararlı oldu diye düşünü-
yorum. Devamının gelmesi Türkiye’deki atmosferi
daha olumlu noktaya taşıyacaktır’ dedi.

OLAĞANÜSTÜ KURULTAY 
BEKLİYOR MU?

Cumhuriyet Halk Partisinde sıklıkla gündeme
gelen Olağanüstü Kurultaylar ve son günlerde
İmamoğlu-Kılıçdaroğlu görüşmesine yönelik
spekülasyonlar ile ilgili olarak konuşan Faruk
Duha Erhan, ‘CHP’de olağan kurultaylar olur
bundan sonra. Ekrem İmamoğlu İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanımızdır. Kemal
Kılıçdaroğlu’da önceki Genel Başkanımız.
Aralarında elbette diyaloglar olacaktır. Doğaldır.
Bundan kimsenin başka manalar çıkarması
gerekmez. CHP Olağan Kurultaylarını günü
geldiğinde yapar. Bizim gündemimiz şimdi
Belediyelerimizde başarılı yönetimler ortaya
koymak ve halkımızın sorunlarını kısa sürede
çözmektir’ dedi. 

CHP il BaŞKanı OdaK’a KOnuŞtu;
Cumhuriyet 
Halk Partisi 

Afyonkarahisar İl
Başkanı Faruk

Duha 
Erhan ODAK’a 

gündemi
değerlendirdi

Kazanan hep
CHP OLACAK

BİR: TRAFİK 
l Afyonkarahisar Merkezde en önemli sorun

olarak trafiği gördüğünü söyleyen İl Başkanı
Erhan, ‘Trafik başlı başına bir problem. 20
yıl bu şehri yöneten AKP yönetimi maalesef
hep havanda su dövdü. İşte ortada sorun.
Bu konuda CHP olarak Belediye Başkanımıza
her türlü desteği vereceğiz. Alınacak radikal
tedbirler ile Belediye Başkanımız Burcu
Köksal’ın bu trafik sorununu çözeceğine
inanıyorum. Halkımızın da bu konuda destek
olmasının gerekliliğine inanıyorum. Bu şe-
hir hepimizin. Birlikte bu sorunu aşacağız’ 

İKİ: KENTSEL DÖNÜŞÜM
l Afyonkarahisar merkezde ikinci olarak Kentsel

Dönüşüm konusunun önemli ol-duğuna dikkat
çeken İl Başkanı Faruk Duha Erhan, ‘Kentsel
Dönüşüm ile ilgili birilerine rant sağlatmadan
bu konunun çözümünün Burcu Köksal
Başkanımız tarafından başarılacağına inancım
tamdır. Kentsel Dönüşümünde kısa süre
içerisinde başlatılması gereklidir’ dedi.

ÜÇ: SPOR
l Futbol ile ilgili görüşlerini de ODAK’a açıkla-

yan İl Başkanı Erhan, ‘Afyonsporumuz maa-
lesef geçtiğimiz dönemlerde hak ettiği yer-
lere gelemedi. Sürekli olarak mali prob-
lemler ile uğraşıldı. Öncelikle bu konuda
en radikal değişim sağlanmalı ve Afyonspor
şirketleştirilmelidir. Bunun içinde Belediye
Başkanımız Burcu Köksal’ın bazı çalışmalar
içerisinde olduğunu düşünüyorum. Pro-
fesyonel bir ekip tarafından Afyonspor
yönetilmelidir ve maddi kaygısı olmadan
futbol ve diğer branşlara odaklanılmalıdır.
İşadamlarımızda bu konudan muzdariptir.
Onları da bunaltmamalıyız. Halkımız iyi
bir takımı hak etmektedir’ dedi.

BAŞKANA GÖRE ACİL 
ÇÖZÜLMESİ GEREKEN 

İLK 3 KONU
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31 Mart yerel seçimlerinde 
afyonkarahisarlı vatandaşlardan

yüksek bir oy alarak Belediye
Başkanı seçilen afyonkarahisar’ın

ilk kadın Belediye Başkanı
Burcu Köksal kendine kadın bir 

belediye başkan yardımcısı seçti

Sultandağı Yeşilçiftlik Kasabasından olan
Eylem Ayar, yeni dönemde Belediye
Başkan Yardımcılığı görevi verildi. Liya-

katli yönetim anlayışını benimseyen Başkan
Köksal’ın kendisi gibi liyakatli bir kadın
Belediye Başkan yardımcısı ataması, kadın-
ların yönetimdeki rolünün önemini bir kez
daha gözler önüne serdi. Geçmişindeki ba-şarılı
kariyer geçmişi ile ön plana çıkan Ayar, memleketi
Afyonkarahisar’da hizmet etme fırsatı bulduğu
için gurur duyduğunu ifade etti. 

EYLEM AYAR KİMDİR? 
25 Kasım 1981 Afyonkarahisar Sultandağı
Yeşilçiftlik Kasabasında doğdu. Babasının
devlet memuru olması sebebiyle ilkokul ve
lise öğrenimini Türkiye’nin farklı şehirle-
rinde okudu. 2003 yılında 9 Eylül Üniver-
sitesi İngilizce istatistik bölümünü üçüncülük
derecesiyle bitirdi. Daha sonra 2014’te
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İktisadi
İdari Bilimler Fakültesinde, İşletme Tezli
Yüksek Lisansını tamamladı. 2024 yılında
İzmir Kavram Üniversitesi iç mekan tasarım
bölümünü bitirdi. 

VERİ ANALİZ UZMANI 
Daha sonra kamuda ilk 2005 yılında Tapu
Kadastro Genel Müdürlüğünde Bilgisayar
programcısı olarak atandı. 2 yıl TAKBiS
projesi yazılımı üzerine çalıştıktan sonra
Türkiye İş Kurumu Aydın İl Müdürlüğüne
istatistikçi olarak yeniden atandı. istatistikçi
olarak 7 yıl çalıştıktan sonra görevde yük-
selme ile  2013 yılında Şube Müdürü oldu.
2024 yılına kadar şube müdürü olarak
İzmir çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünde
çalıştı. Kamudaki görevi sırasında birçok
Avrupa Birliği projesi, işbaşı eğitimleri,
çalıştaylar, uluslararası projeler, hedef belirleme
ve performans üzerine yapılan analizlerde
bire bir merkezi yönetimle iletişim halinde
taşradaki tüm uygulamalara katıldı. Hem özel
sektör hem kamu tecrübesi ile birlikte 20
yılını başarılı bir kariyer geçmişi ile doldurdu.
Eylem Ayar, bir kız çocuk annesidir. 

BiR BAŞKAN
yardımcısı daha

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Selçuklu Mahallesi’nde vatandaşlarla bir araya
geldi. Başkan Köksal, mahalle sakinlerinin yoğun

ilgisiyle karşılanırken, sorun ve taleplerini yerinde
dinledi. 31 Mart yerel seçimleri öncesi belediye
başkanı olması halinde kapısını vatandaşlara
kapatan bir belediye başkanı olmayacağının sözünü
veren Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, bu sözünü yerine getiriyor. Her daim halkla
bir arada olmayı ve sorunlarına kulak vermeyi
amaç edinen Köksal’a da bu amacında vatandaştan
oldukça yoğun bir ilgi var. Başkan Köksal, Selçuklu
Mahallesinde vatandaşlarla bir araya geldi. Vatan-
daşların yoğun ilgisiyle karşılaşan Başkan Köksal,
sorun ve talepleri yerinde dinledi. Gittiği her yerde
vatandaşların teveccühü ile karşılaştığını söyleyen
Başkan Köksal, vatandaşın desteği ile Afyonkarahis-
ar’a layık olduğu hizmeti yapacağını söyledi. 

KÖKSAL’A MOTİVASYON Başkan Köksal, yaptığı açıklamada, halkın desteğinin kendilerine büyük
bir motivasyon kaynağı olduğunu belirtti. Köksal, “Adım attığımız her yerde halkımızın teveccühü ve umut dolu bakışlarıyla

karşılanıyoruz. Bu desteğiniz motivasyonumuzu katlıyor, heyecanımızı artırıyor. Bu şehri hak ettiği noktaya birlikte getireceğiz” dedi.
Köksal, vatandaşlarla yakından ilgilenerek, sorunlarına çözüm bulma ve taleplerini karşılama konusunda kararlı olduğunu da belirtti.

Afyonkarahisar’a layık hizmetler sunmak için var güçleriyle çalışacaklarını belirten Başkan Köksal, mahalle
ziyaretlerinin devam edeceğini ve sıkça Afyonlu vatandaşlarla bir araya geleceğinin altını çizdi. Selçuklu Mahallesi sakinleri ise

Başkan Köksal’ın ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, desteklerini sürdüreceklerini belirttiler.

Köksal halkı dinliyor

ODAK
ÖZEL

NURBANU SOY

HABER
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AKSA AFYON DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.-AFYON (Hocalar)
CNG (SIKIŞTIRILMIŞ DOĞAL GAZ) veya LNG (SIVILAŞTIRILMIŞ 

DOĞAL GAZ) SATIN ALMA 
İHALE İLANI

Afyon ili, Hocalar İlçesinde Doğal Gaz Dağıtım Şebekesinin CNG veya LNG ile beslenmesi için CNG (Sıkıştırılmış 
Doğal Gaz) ve LNG (Sıvılaştırılmış Doğal Gaz) alımı yapılacaktır.
1. İŞ SAHİBİ ŞİRKETE İLİŞKİN BİLGİLER 
1.1. Adı : AKSA AFYON DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.
1.2. Adresi : Osmangazi Mahallesi Cahar Dudayev Caddesi

No:2/B AFYON
1.3.Telefon Numarası : 0272 213 6757
1.4. Elektronik Posta : aykut.adiyaman@aksa.com.tr
1.5. Kayıtlı Elektronik Posta : afyondogalgaz@hs02.kep.tr
1.6. İlgili Personelinin Adı-Soyadı : Aykut ADIYAMAN
2. İHALE KONUSU İŞE İLİŞKİN BİLGİLER
2.1. İhale Konusu İşin Adı : CNG (SIKIŞTIRILMIŞ DOĞAL GAZ) veya

LNG (SIVILAŞTIRILMIŞ DOĞAL GAZ) SATIN ALMA
2.2. İhale Konusu İşin Yeri : Afyon İli Hocalar İlçesi (Teslim Noktası)
2.3. hale Usulü : AÇIK İHALE
2.4. Sözleşme Süresi : 3 yıl 9 ay
Tedarik Süresi ve Tahmini Alım Miktarı; Tedarik süresi 3 yıl 9 aydır. Tahmini alım miktarı (Sm3) detayları aşağıda verilmekte-
dir;

Oca.24 Şub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24 Tem.24 Ağu.24 Eyl.24 Eki.24 Kas.24 Ara.24 2024 TOPLAM
11.996 11.996

Oca.25 Şub.25 Mar.25 Nis.25 May.25 Haz.25 Tem.25 Ağu.25 Eyl.25 Eki.25 Kas.25 Ara.25 2025 TOPLAM
32.894 35.371 29.681 32.238 19.091 4.823 1.499 2.508 3.514 4.850 14.374 50.228 231.072
Oca.26 Şub.26 Mar.26 Nis.26 May.26 Haz.26 Tem.26 Ağu.26 Eyl.26 Eki.26 Kas.26 Ara.26 2026 TOPLAM
109.434 115.373 98.952 83.765 50.221 10.318 3.523 3.182 4.100 11.227 28.656 96.700 615.450
Oca.27 Şub.27 Mar.27 Nis.27 May.27 Haz.27 Tem.27 Ağu.27 Eyl.27 Eki.27 Kas.27 Ara.27 2027 TOPLAM
190.420 214.029 189.411 184.733 72.520 11.662 4.365 5.636 9.382 11.457 43.012 169.627 1.106.253
Oca.28 Şub.28 Mar.28 Nis.28 May.28 Haz.28 Tem.28 Ağu.28 Eyl.28 Eki.28 Kas.28 Ara.28 2028 TOPLAM
236.647 265.987 193.049 184.733 72.520 16.776 5.992 8.602 984.307

Toplam 2.949.078

2.5. İhaleye Teklif Verme Şartı : EPDK tarafından CNG veya LNG faaliyetleri için yetkilendirilmiş lisans sahipleri
(Doğal Gaz Dağıtım Şebekesinin Sıvılaştırılmış Doğal Gaz (LNG) Veya Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) İle Beslenmesine İlişkin
Usul Ve Esaslar 6. Madde 6. Fıkraya uygun) ihaleye katılabilir.
2.6. İhalenin Yapılacağı Adres : Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:10 Kavacık İSTANBUL
2.7. İhalenin Dosyası Teslim Adresi : Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:10 Kavacık İSTANBUL
2.8. Geçici teminat mektubu : Alınmayacaktır
2.9. İhale Dosyası Teslim Tarihi ve Saati : 05/08/2024 – 09:00
2.10. İhale Tarihi ve Saati : 05/08/2024 – 10:00
3. İHALE DOKÜMANININ GÖRÜLMESİ VE TEMİNİ 
3.1. İhale dokümanları aykut.adiyaman@aksa.com.tr Elektronik Posta adresine ihaleye katılıma ilişkin niyet mektubu gönderen
tüm İSTEKLİ’ler ile paylaşılacaktır. 
3.2. İhale dokümanı, elden teslim edilebilir veya İSTEKLİ’nin talebi üzerine İSTEKLİ’nin Elektronik Posta adresine gönderile-
bilir. Doküman alımında iletişim bilgileri eksik ve yanlış olan İSTEKLİ’lerin, yapılacak zeyilname ve açıklama bilgilerini, Şirketin
web adresinden veya doğrudan Şirkete başvurarak öğrenmiş olacağı kabul edilir.
Aksa Afyon Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri kanununa tabi
olmayıp, ihale Resmi Gazetede yayınlanan güncel EPDK Doğal Gaz Dağıtım Şebekesinin Sıvılaştırılmış Doğal Gaz (LNG)
Veya Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) İle Beslenmesine İlişkin Usul ve Esaslar’a göre yapılacaktır.
Teknik Şartnameye (CNG), https://www.aksadogalgaz.com.tr/utility/ihale/Teknik_Sartname_CNG_Hocalar_2024.pdf
adresinden,
Teknik Şartnameye (LNG), https://www.aksadogalgaz.com.tr/utility/ihale/Teknik_Sartname_LNG_Hocalar_2024.pdf
adresinden,
İdari Şartnameye, https://www.aksadogalgaz.com.tr/utility/ihale/Idari_Sartname_Hocalar_2024.pdf
adresinden ulaşılabilir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2053814

Eğitimin açış konuşmasını Yönetim Kurulu
Üyesi İbrahim Sömer yaptı. Sömer, “Bilgiye
dayalı aksiyonlar alınıp bunların analizinin
yapılarak karar verme ve uygulama süreçle-
rinin oluşturulup şirketin amaç ve hedeflerine
ulaşmak için kaynakların planlı kullanımı ile
stratejik bir yönetim modeli oluşturabileceği-
mizi düşünüyorum. Bu sayede şirketlerimizi
iş zekâsı kavramı ile daha stratejik hamlelerle
yönetebilme imkânına sahip olacağız. Değerli
üyelerimiz, ATSO KOBİ Akademisi’nde bugün
sizlere gün boyu sürecek bir eğitim planladık” 

KATILIM BELGESİ VERİLDİ
Sömer, “Eğitimimizde şirket yönetim ilkeleri,
finansal tablo yorumlanması, finansal gözden
geçirme, stratejik finans, şirket yönetimi ve
iş zekâsı, şirket değerleme konu başlıklarına
değinilecek. Şimdiden verimli geçeceğine
inandığım eğitimimizi sonuna kadar takip et-
menizi hassasiyetle istirham ediyorum. Prog-
ramımızda bizimle birlikte olan Erkin Şahinöz’e
ve eğitimimize ilgi gösteren siz katılımcılarımıza
teşekkür ediyor; verimli bir eğitim geçirmeyi
dileyerek sizleri tekrar saygı ve sevgi ile selam-
lıyorum” dedi. Sömer’in konuşmasının ardından
Eğitimci Erkin Şahinöz, şirket yönetim ilkeleri,
finansal tabloların yorumlanması, finansal göz-
den geçirme, stratejik finans, şirket yönetimi
ve iş zekâsı konularında detaylı sunum yaptı.
Eğitim, Katılım Belgeleri’nin takdiminin ardından
sona erdi. HABER FADİME ÖZKARAN 

ATSO’da eğitimler sürüyor
ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde “Stratejik 
Şirket Yönetimi ve İş Zekâsı Eğitimi” ATSO’da gerçekleştirildi

HABER MERKEZiMiZE gelen ih-
barların ardından Afyonkarahi-
sar’da 3 harfli marketlerde son
tüketim tarihlerine dikkat edilme-
diği ve vatandaşın sağlığının teh-
likeye atıldığı bildirildi.Tarih so-
runu ile sık sık karşılaştığını be-
lirten vatandaşlar, “Uygun fiyat
olması dolayısıyla 3 harfli mar-

ketlere gidiyoruz fakat sağlığımızı
tehlikeye atıyorlar. Marketlerde
tarih kontrolleri yapılmıyor. Sürek-
li tarihi geçmiş, küflenmiş, ba-
yatlamış ürünlerle karşılaşıyoruz.
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın denetimleri sıkı-
laştırmasını ve sürekli denetim
yaptırmasını istiyoruz” dediler.
Bu konuda ODAK Muhabirleri de
marketlerde bazı ürünlerin küf-
lendiğini, son tüketim tarihi geç-
miş ve bazı ürünlerinde son tüke-
tim tarihlerinin geçmesine bir
gün kaldığını tespit ettiler.
ODAK HABER MERKEZi

Tarihi kontrol edin 
Türkiye genelinde 

hizmet veren 3 harfli 
marketlerde ürünlerin son

tüketim tarihlerine 
dikkat edilmesi gerektiği

uyarısında bulunuldu

“Marketlerde tarih 
kontrolleri yapılmıyor” diyen vatandaşlar, “Afyonkarahisar 
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın denetimleri sıkılaştırmasını ve
sürekli denetim yaptırmasını istiyoruz” dediler. 

Afyonkarahisar’da 
Abdülhamid Han 

Alt Geçidi tabelası tehlike
saçarken yetkililerin

harekete geçmesi için
yeniden gündeme

getiriyoruz 

Odak Haber Merkezi olarak 23
Mart 2024 tarihinde yayımlanan
haberimizde Abdulhamid Han Alt
Geçidinde tehlike çanlarının çaldığını
ve sürücüler için tehlike oluşturdu-
ğunu gündeme taşımıştık. 2019 yılının
ilk aylarında tamamlanarak hizmete
açılan Abdülhamid Han Alt Geçidi
aradan geçen 5 yılın ardından sürücü-
leri endişelendirmeye devam ediyor.  

SÜRÜCÜLER 
KULLANMAYA 

KORKUYOR
Alt geçidin asfaltı 2022 yılında Af
yonkarahisar Belediyesi tarafından
yenilenmişti. Alt geçidin girişlerinde
yer alan Abdulhamid Han Alt Geçidi
tabelası ve tünel içindeki plaka düş-
meleri de Odak Haber Merkezi’nin
yayınladığı haberden bu yana hala
değişmedi. Sürücülerin neredeyse
kullanmaya korkar olduğu Abdul-
hamid Han Alt Geçidinden vatandaş-
lar hala şikayetçi ve yetkililerden
bir çözüm bekliyor. Odak Haber
Merkezi olarak ikinci kez gündeme
getirdiğimiz Abdulhamid Han Alt
Geçidi sorunlarını hangi yetkilinin
dikkate alacağını merak ediyoruz. 

Kim dikkate alacak?

Hasat sezonunun yaklaşmasıyla birlikte, yerel yönetim ve tarım tem-
silcileri çiftçilerle bir araya geldi. Hocalar Belediye Başkanı Ali Arslan,
Kaymakam Osman Türk, Ziraat Odası Başkanı Ali Özer ve diğer ilçe
tarım yetkilileri, İl Genel Meclisi üyeleri, muhtarlar, çiftçi toplantısında
bir araya gelerek, hasat maliyetlerine yönelik önemli kararlar alındı.
Toplantıda gündemde yer alan ana konular, döverbiçer ve balya basım
fiyatlarıydı. Tartışmalı geçen müzakerelerin ardından çiftçiler lehine
fiyat belirlemesi yapıldı. Belirlenen yeni fiyatlar, tarım işletmecileri ve
çiftçiler için büyük bir öneme sahip. Çiftçilerimizin üzerindeki mali
yükün hafifletilmesine yönelik yapılan bu önemli toplantısında alınan
kararlara göre, döver biçer işlemi için 320.00 TL, balya basım işlemi
için ise 19.00 TL fiyat belirlendi. HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Çiftçinin cebi rahatlayacak
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Bu tarihi zaferin ardındaki ö-
nemli isimlerden biri, Afyonka-
rahisar Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü antrenörü ve Milli Takım
Teknik Direktörü Yakup Yağcı.
Başarılı antrenör, sporcuları Fat-
ma Yılmaz, Emine Beyza Barışkan
ve Yağmur Karabacak’ın da bu-
lunduğu takımıyla zaferi Türkiye’
ye getirdi. Avrupa Şampiyona-
sı’nda elde edilen bu zafer, Yağ-
cı’nın antrenörlük kariyerindeki
en parlak başarılardan biri olarak
tarihe geçti. Yağcı, şampiyona
sonrasında yaptığı açıklamada,
“Bu başarı, takım olarak ne kadar
çok çalıştığımızın ve bu işe ne
kadar gönül verdiğimizin bir gös-
tergesidir. Sporcularımın her biri,
bu başarıda büyük bir pay sahibi.
Onların özverisi ve disiplini sa-
yesinde bugün buradayız” ifade-
lerini kullandı.

KASAPOĞLU TEBRİK ETTİ
Takımın yıldızlarından Fatma
Yılmaz, Emine Beyza Barışkan
ve Yağmur Karabacak, şampiyon-
lukta önemli rol oynadı. Bu genç
sporcular, sadece Türkiye’nin de-
ğil, Avrupa’nın da en iyileri ara-
sında yer aldıklarını kanıtladı.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğ-
lu, takımın başarısı sonrası yaptığı
açıklamalarda, Türkiye’nin genç
sporcularının potansiyeline dik-
kat çekti. Kasapoğlu, “Bu başarı,
Türk sporunun geleceği adına
büyük bir umut ışığıdır. Gençler-
imiz, doğru yönlendirildiklerinde
ve desteklendiklerinde neler
başarabileceklerini gösterdiler.
Yakup Yağcı ve sporcularımızı
yürekten tebrik ediyorum” dedi.
Kasapoğlu, sporcuların ailelerine
ve onlara destek olan herkese de
teşekkür ederek, “Bu başarı, sadece
sporcularımızın değil, aynı zamanda
ailelerinin ve onları destekleyen
herkesin eseridir. Birlikte çalışarak,
büyük başarılara imza atabiliriz”
HABER UĞUR BALABAN 

AVRUPA
şampiyonu 

oldukTürkiye U17 Milli
Takımı, Sırbistan’da
düzenlenen Avrupa

Şampiyonası’nda
büyük bir başarıya

imza atarak 
ikinci kez Avrupa

şampiyonu oldu

Takımın 
yıldızlarından Fatma 

Yılmaz, Emine Beyza Barışkan 
ve Yağmur Karabacak, şampiyonlukta önemli rol oynadı. Bu genç

sporcular, sadece Türkiye’nin değil, Avrupa’nın da en iyileri arasında yer aldıklarını kanıtladı. 

Emirdağ Belediyesi’nin sosyal be-
lediyecilik kapsamındaki en önemli
uygulamalarından olan Aşevi, hayır-

severlerin destekleriyle vatandaşlara
hizmet vermeye devam ediyor. Aşevinde
belediye personelleri tarafından titizlikle
ve hijyen kuralları çerçevesinde hazırlanan
yemekler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.

BİZ BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ
Hayırsever vatandaşların destekleriyle
her gün yüzlerce vatandaşın sofrasına
sıcak yemek ulaştırdıklarını belirten
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu; “Aşevimizde yapılan sıcak ye-
mekleri, yemek yapamayacak durumda
olan kimsesiz, yaşlı ve özel gereksinimli
hemşehrilerimize ulaştırmaya devam

ediyoruz. Sürekli olarak bölgemizde
bulunan vatandaşlarımızın ihtiyaçları
doğrultusunda periyodik kontrollerimizi
de yapıyoruz. Hiçbir vatandaşımızın aç
olarak yatağa girmemesi bizim için
büyük önem arz ediyor. Bu doğrultuda
da sürekli hemşehrilerimizle iletişim
halindeyiz. Biz birlikte güçlüyüz. Bu
konuda desteklerini esirgemeyen hayır-
severlerimize de çok teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. Sıcak yemeğin
sofralardan eksilmediği Aşevi hizmetin-
den yararlanan vatandaşlar, sosyal
belediyecilik hizmetlerinden ötürü
Emirdağ Belediyesi ve Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu’ya hayır dua-
larıyla teşekkür ediyor.
HABER MURAT EMRE 

Aşevi yüz güldürüyor
Emirdağ Belediyesi bünyesinde ihtiyaç sahibi 

ailelere yönelik sürdürülen Aşevi hizmetiyle günlük 3 çeşit 
yemek, yüzlerce vatandaşın hanesine ulaştırılıyor

Afyonkarahisar’da düzenlenen
3X3 Sokaklar Bizim Basketbol Mü-
sabakaları Ege Bölgesi Grup Şampi-
yonası, Kocatepe Spor Komplek-
si’nde 17 takımın katılımıyla gerçek-
leştirildi. Afyonkarahisar, İzmir, Kü-
tahya, Aydın, Denizli, Muğla, Uşak
ve Manisa illerinden gelen takımlar,
turnuvada kıyasıya mücadele etti.

DOSTLUKLAR KURULUYOR 
Erkekler kategorisinde Kütahya
Gençlik Merkezi takımı birinci
olurken, Muğla Menteşe takımı ik-
inci sırayı aldı. Kızlar kategorisinde
ise Efeler Manisa takımı birinci,
Afyon Gençlik takımı ise ikinci oldu.
Şampiyon takımlar, turnuva boyun-
ca sergiledikleri üstün performansla
dikkat çekti. Dereceye giren takım-
lara kupa ve madalyaları, düzenle-
nen törenle takdim edildi. Afyon-
karahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, ödül töreni
sonrasında yaptığı açıklamada,
turnuvanın büyük bir coşkuyla
geçtiğini belirtti. Kasapoğlu, “Böyle-
sine önemli bir organizasyonu il-
imizde gerçekleştirmekten gurur
duyuyoruz. Genç sporcularımızın
gösterdiği mücadele, geleceğe olan
umutlarımızı artırdı” dedi. Kasap-
oğlu, açıklamalarının devamında,
sporun birleştirici gücüne vurgu

yaparak, “Bu tür organizasyonlar
sayesinde gençlerimiz hem spor
yapma imkanı buluyor hem de farklı
illerden gelen akranlarıyla tanışarak

dostluklar kuruyor. Gelecekte de
benzer organizasyonlara ev sahipli-
ği yapmaya devam edeceğiz” 
HABER CEMİLE KAYTAN 

Bu tarihi zaferin 
ardındaki önemli isimlerden 

biri, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü antrenörü ve Milli Takım

Teknik Direktörü Yakup Yağcı. Başarılı
antrenör, sporcuları Fatma Yılmaz,

Emine Beyza Barışkan ve Yağmur
Karabacak’ın da bulunduğu takımıyla

zaferi Türkiye’ye getirdi. 

Şampiyona
sona erdi

Afyonkarahisar İkinci Küçük
Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi
2024 yılı Seçimli Mali Genel
Kurul toplantısı gerçekleştiril-
di. Mevcut Başkan Halil Acar
ile eski Başkan Bekir Koçak’ın
yarıştığı seçimde yeni başkan
belli oldu. Afyonkarahisar İk-
inci Küçük Sanayi Sitesi Yapı

Kooperatifi 2024 yılı Seçimli
Mali Genel Kurul toplantısı ger-
çekleşti. Genel Kurul toplantısı,
yeterli çoğunluğun sağlanması
ile başladı. Genel kurul toplantı-
sında mevcut Başkan Halil Acar
ile eski Başkan Bekir Koçak,
başkanlık için sarı ve beyaz lis-
telerle yarıştı. Kooperatif üyeleri

yeni yönetimi sandık başında
belirledi. Gizli oylama ile yapılan
seçimin ardından Beyaz liste
ile seçime giren eski başkan
Bekir Koçak 82 oy alırken, mev-
cut Başkan Halil Acar ise 238
oy alarak ekibi ile birlikte yeni-
den göreve seçildi.
ODAK HABER MERKEZİ

Acar, Koçak’ı ezdi geçti

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu; “Aşevimizde yapılan 
sıcak yemekleri, yemek yapamayacak durumda olan kimsesiz, yaşlı ve özel

gereksinimli hemşehrilerimize ulaştırmaya devam ediyoruz”
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Şapka çıkartılacak
atamalar...

Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı’na Burcu Köksal
seçildikten sonra gözler, Belediye Başkan Yardımcılık-
larına kimleri atayacağına çevrilmişti.

Burcu Köksal bugüne kadar dört Belediye Başkan
Yardımcısının atamasını yaptı.

Bunların hiç birisi Belediye Meclis Üyesi değildi.

Aslında önceki dönemlerde de Belediye Meclis Üye-
lerinden Başkan Yardımcılığına çok fazla bir atama ya-
pılmamıştı.

Mehmet Sami Hancıoğlu, Erdal Akar, Hayrettin
Barut, Abdullah Kaptan, Burhanettin Çoban...

Hatırladığım kadarıyla...
Bunların hiç birisi, Meclis Üyelerinden Başkan Yar-

dımcısı ataması yapmadı.

Sadece Mehmet Zeybek döneminde iki Meclis
Üyesi Başkan Yardımcısı olmuştu.

Süleyman Karakuş ve Murat Öner.
Muhtemelen, Mehmet Zeybek, ‘Keşke hiç yap-

masaydım’ demiştir.

Belediye Meclis Üyelerinden Başkan Yardımcısı yap-
manın sakıncalarını, Burcu Köksal geçtiğimiz Mehmet
Zeybek döneminde görmüş ve bundan ders çıkarmış
olabilir.

HHH

Burcu Hanımın hiç bir Belediye Meclis Üyesini
Başkan Yardımcısı yapmamasının nedenlerinden birisi
de yardımcısı yapmadığı diğer Meclis Üyelerini küs-
türmemek için olabilir.

Bir diğer nedeni de...

Belediye Meclis Üyelerinden her hangi birisini Yar-
dımcısı yapsa, ola ki ileri de bazı hususlarda anlaşama-
dıkları noktada veya bazı olumsuz gelişmelerde görevden
almasının yaratacağı sıkıntıyı düşünmüş olabilir.

Başka nedenlerde olabilir elbette.

Bana göre de Burcu Köksal, Belediye Meclis Üye-
lerinden hiç birisini Belediye Başkan Yardımcısı yap-
mamakla, doğru olanı yapmıştır.

Aslında...
Hangi Meclis Üyesi Başkan Yardımcısı olsa idi, iki

arada bir derede kalacakları da aşikardı.

HHH

Burcu Köksal daha profesyonel çalışmak ve kısa
sürede önemli mesafeler almak istemekte.

Bu nedenle de ekibini hem sadakatinden şüphe duy-
mayacağı, hem de daha huzurlu çalışabilecek olan liyakatli
kişilerden seçmekle işi başından sıkı tutmuştur.

HHH

Burcu Köksal ilk olarak Ömer Yıldız’ın atamasını
yaptı.

Ömer Yıldız ismi pek çok kişiye yabancıydı.

Belediye eski Başkanlarındandı.
Dereçine Kasabasının Belediye Başkanıydı Ömer

Yıldız.
31 Mart seçimlerinde tekrar aday gösterilmişti ama,

az denilebilecek bir farkla kazanamamıştı.

‘Neden çok küçük bir kasabanın eski Belediye
Başkanını, hem de ikinci kez kazanamayan birisini
Afyonkarahisar gibi çok büyük bir yerin Başkan Yar-
dımcılığına getirdi?’ diye eleştirilmişti Burcu Köksal.

Burcu Köksal’ın tanıdığı bir isimdi Ömer Yıldız.
Partisine ve ilkelerine sadakatinden, liyakatinden

şüphe edilmeyen bir isimdi.

Ömer Yıldız, Afyonkarahisar Belediye Başkanlığında
göreve başladıktan sonra O’nunla ilk olarak Afyonka-
rahisar Gazeteciler Cemiyeti’nin Kongresinde karşılaş-
tık.

Kongre başlamadan önce oturduk ortadaki sıralardan
birisinde, sohbet ettik.

Sonra kongre başladıktan sonra kendisini ön sıradaki
koltuklara davet ettim. Gelmek istemedi, ‘burası daha
iyi’ dedi.

Ben ısrar edince kırmadı, geldi ön tarafa.

Sonra...
İkinci karşılaşmamız Afyonkarahisar Kent Konseyi

seçiminde oldu.
Burcu Köksal Başkanımızın daveti ile gittim seçimin

yapılacağı salona.

Oturdum bana gösterilen koltuğa.
Baktım kapıda Ömer Yıldız içeriye girmiyor bekli-

yordu.
Burcu Köksal’ın salona gelmesini beklediği anla-

şılıyordu.
Belediye Başkanı salona girmeden önce CHP İl Baş-

kanı Faruk Duha Erhan ile CHP yönetiminden bir kaç
isim salona girdiler ve boş olarak bekletilen koltuklar
kendilerine gösterildi, onlarda oralara oturdular.

Sonra Burcu Köksal girdi salona.
Yerine oturdu.
Ömer Yıldız’a oturacak koltuk kalmamıştı.
Panikledi görevliler.
Bir sandalye getirildi daha sonra ve yan tarafa, kür-

süye en uzak tarafa koydurdu o sandalyeyi geçti oraya
oturdu.

Ne bir sinir emaresi vardı yüzünde, ne de bir can
sıkıntısı belirtisi.

Hoşuma gitti bu tavrı ve bir kaç gün önceki Gazete-
ciler Cemiyeti toplantısındaki mütevaziliği.

Çok küçük nüanslardır aslında bunlar.
Kişinin gerçek karakterini gösterir bu ayrıntılar.

Bakmakla görmek arasındaki farkta bunları fark
edebilmektir.

HHH

Belediye Başkanı olan iki ayrı 
Köksal’dan da teklif aldı...

Gelelim Burcu Köksal’ın neden Ömer Yıldız’ı yar-
dımcısı olarak atadığına...

Seçim sonrasında ilk ziyaretini Akşehir’e yaptı Ömer
Yıldız.

Burada Belediye Başkanını tebrik etti. 
Ahmet Nuri Köksal Akşehir Belediye Başkanı.
Çok önceden tanışıyorlardı Ömer Yıldız ile.
Ahmet Nuri Köksal, yardımcısı olmayı teklif etti

Ömer Yıldız’a.
Teşekkür etti bu teklife Ömer Bey.

Sonra Yeşilçiftlik Belediye Başkanı Devrim Ölmez’i
ziyaret etti.

Devrim Ölmez’in babası eski Belediye Başkanla-
rından Zekeriya Ölmez, mekanı cennet olsun çok iyi
bir insandı. 

Şimdi oğlu Devrim, babasının yolunda.
Benimde sevdiğim, takdir ettiğim insanlardan biri-

siydi Zekeriya Ölmez.
Siyaseten farklı kulvarlarda idik, O solcuydu ama,

yiğit bir insandı.
Rahmetli Zekeriya Ölmez ile Ömer Yıldız iyi ar-

kadaştılar.
Devrim, Ömer Yıldız’ın oğlu Erdem Emek Yıldız

ile yaşıt.
Devrim Ölmez’in yanından ayrıldıktan sonra Afyona

geldi Ömer Yıldız.
Belediye Başkanlığına seçilen Burcu Köksal’ı ziyaret

etti.
Yarım saat kadar oturdular.
Sonra birlikte Belediye birimlerinin brifingini almaya

gittiler.
Brifing sonrasında Burcu Köksal, Ömer Yıldız’a

yardımcısı olmayı orada teklif etti.
Burcu Köksal dedi ki Ömer Yıldız’a; ‘Çarşamba

günü mazbatayı alınca benim Başkan Yardımcım
olmanı istiyorum.’

Burcu Köksal’ı iyi tanıyordu Ömer Yıldız.
Burcu Hanımın rahmetli Babası İsmail Bey iyi ar-

kadaşıydı.
‘Abi’ olarak nitelendiriyordu İsmail Beyi.
Burcu Hanıma da her açıdan güveniyordu.
Akşehir Belediye Başkanı Ahmet Nuri Köksal’dan

gelen teklifi kabul etmemişti ama, Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’dan gelen bu teklifi kabul etti.

Mazbata alındıktan sonra da Köksal ile birlikte
başladılar göreve.

Mazbatanın alındığı gün ve sonrasında Perşembe,
Cuma günleri tüm müdürlerden brifing aldı Ömer Yıldız.

Şirket yöneticilerinden de...
İlk fotoğrafları çektikten sonra da Burcu Köksal

ile ilk ayların planlamasını yaptılar.
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Dört önemli isim...
Ömer Yıldız, Erkan Uysal, Cem Kasapoğlu ve Ey-

lem Ayar...

Burcu Köksal’ın atadığı bu isimlerin hepsinin ayrı
özellikleri ve atanma gerekçeleri var.

Bu atamaların hepsine şapka çıkartıyorum.

Bu dört atamadan sadece Ömer Yıldız ile ilgili ay-
rıntılı bazı bilgileri aktardığımda, sizlerde hem hak ve-
receksiniz, hem de takdir edeceksiniz sanıyorum Burcu
Köksal’ı.

Ömer Yıldız.
1968 doğumlu.
Aslında doğum yeri İstanbul ama, nüfus kağıdında

Yalvaç yazılı.
İki evladı bir torunu var, Allah bağışlasın.
Oğlu Erdem Emek Yıldız 34 yaşında.
45 gün önce dede oldu Ömer Yıldız.
Torununun adı Ece.
Torunuyla aynı burçta Ömer Yıldız.

Birde kızı var Ömer Beyin, 32 yaşında.
Eşi Nurgül hanım ev hanımı.
Gösterişli bir yaşamları yok.
‘Sıradan bir aileyiz’ ifadesiyle tanımlıyor yaşamlarını

Ömer Yıldız.

Dedesi...
1944 yılında isparta Yalvaç’tan Sultandağı’na göç-

müş.
Ömer Bey ilkokulu Çamözü’nde, ortaokulu Dereçi-

ne’de, liseyi de Sultandağı’nda bitirmiş.
1987 yılında aslında Tarih Coğrafya Fakültesini ka-

zanmış olmasına rağmen, Denizli Eğitim Yüksek Okuluna
gitmiş.

Çocukluk ve gençlik yıllarında yapmadığı pek bir iş
kalmamış Ömer Yıldız’ın.

Mesela...
On yaşında iken kiraz toplamış, kasa yapmasını öğ-

renerek te bir tık yukarıya taşımış kendini.
Varlıklı bir ailenin mensubu değil...
Geçimini sağlamak için sıvacılıktan otobüs mua-

vinliğine kadar pek çok işte çalışmış.
Tarlada ekmiş, patozda yapmış.
Hiç boş durmamış...
Sonra muhasebe öğrenmiş.
Bir firmanın ön muhasebesini tutmuş.
Kooperatif Başkanlığı, Kooperatif yöneticiliği, Sen-

dikacılık...

Babası Demir döküm de işçi imiş.
İstanbul’da.
Orada doğmuş Ömer Yıldız.
Babası daha sonra 7 yıl Almanya’da çalışmış.

Takvimler 1987’yi gösterdiğinde 19 yaşında Mardin’e
öğretmen olarak atanmış.

Üç yıllık mecburi hizmet...
Üç yıl dolduğunda tayin isteme hakkı olmasına rağ-

men istememiş.
‘Öğretmenlik ilk üç yılda anca öğrenilebiliyor,

ben burada üç yıl kaldım ama buraya daha faydalı
olmalıyım’ diyerek 7 yıl kalmış Mardin’de.

Sonra...
Emirdağ Piribeyli Okulunda göreve başlamış.
4 yıl...

1998 yılında Çamözü’nde piknikte bir öğrencinin
yanması olayını hatırlayanlar vardır.

İşte bu olaydan sonra Emirdağ ve Sultandağı Milli
Eğitim Müdürleri kafa kafaya verip Ömer Yıldız’ın
Çamözü’ne tayin edilmesinin bölgedeki halk ve öğrenciler
için çok faydalı olacağına karar vermişler.

Bölge halkının çocuklarını okula göndermemesinin
önüne geçmek için Ömer Yıldız’ın yeni görev yeri, ken-
disinin de mezun olduğu Çamözü İlkokulu oluvermiş.

Ömer bey, 1999 yılında Sultandağı İlçe Milli Eğitim
Şube Müdürü olarak yöneticiliğe başladı, sonrasında
ise Sultandağı İlçe Milli Eğitim Müdürü oldu.

2003 yılına kadar Sultandağı Milli Eğitim Müdürü
olarak görev yaptıktan sonra AK Parti’nin iktidara gel-
mesiyle bu görevden alındı.

Mahkemeye gitti.
İdare Mahkemesi göreve geri iade etti.
AK Parti tekrar görevden aldı.
Baktı huzur olmayacak...
Öğretmenliğe geri döndü.
Takvimler 2011 yılını gösterdiğinde bu kez okuduğu

ve mezun olduğu Dereçine orta okulunun önce öğret-
meni, sonra müdürü oldu.

Dereçine’de çok sevildi.
Başarılıydı.
Öylesine başarılıydı ki...
Okulun 132 öğrencisinden 74’ü çeşitli alanlarda il

birincisi oldular.
Sadece eğitime odaklanmamıştı Ömer Yıldız.
Sosyal alanda da çeşitli kazanımlar elde etti Dere-

çine.
İşkolik bir kişi Ömer Yıldız.
Dereçine’de pek çok ilk gerçekleştirdi.
Aslında Dereçine’de kan bağı olduğu kimse yok.
Halk kendisinin Belediye Başkanı olmasını istedi.
Bunu kabul etmesi 31 yıllık öğretmenlik mesleğine

nokta koyması anlamına geliyordu.
Eğitim ile geçen 31 yıl.
19 yılı yöneticilik olarak geçen 31 yıllık eğitimcilik

hayatına nokta koymak hiç kolay değildi ama, halkın
ısrarı çok yoğundu.

Kabul etti, halkta seçti.
Belediye Başkanlığında göreve başladığının ertesi

haftasının ilk günü...
8 Nisan tarihinde Dereçine’de tek başına yaşayan

hiç kimseyi yalnız bırakmamak için bizzat kendisi tek
tek dolaştı herkesi.

Odunu kırılacak olan varsa kırdı, kırdırdı.
Sobası yanacak olan varsa yaktı, yaktırdı.
O yalnız insanların yemeklerini yaptırdı.
İhtiyacı olanın ihtiyacını kimseye belli etmeden gi-

dertti.
Dereçine’de mevsimlik işçileri de düşündü.
Onlar için konut yapan ilk Belediye Başkanı olarak

tarihe geçti.
Bölgede ilk kadın kooperatifini kurdu.

Bu kadar meziyeti, becerisi ve insanları düşünmesine
rağmen neden ikinci kez seçilemedi derseniz...

Mesela bir kaçını söyleyeyim;
Dereçine’de iki lokanta vardı.
Lokanta sayısı bir süre sonra teke düştü.
Ömer Yıldız’da Belediye olarak bir tesis açtırdı.

Halk tek yere mahkum kalmasındı amacı.
Bu o tek kalan lokanta sahibini rahatsız etti.
Rahatsızlık az ifade olsa gerek, o kişi Ömer Yıldız’ın

karşısında olmak için siyasete girdi, karşısında yer aldı.

İkinci husus...
Kişisel olarak birine fayda sağlama, sağlatma yeteneği

yok Ömer Yıldız’ın.
Böyle olunca...
Aynı siyasi görüşte olanların bile tepkisini çekebi-

liyorsunuz bazen.

Başka bir husus...
Ömer Yıldız’ın yüzü fazla gülmez.
O’nu ve ailesini yakından tanıyanlar O’nun bu halini

hep Annesine benzetmekteler.
‘Benim tabiatım böyle ama, halkımızda somurt-

kan Belediye Başkanı istemedi’ diyebilecek kadar
da açık sözlü Ömer Yıldız.

Ömer Beyden bu lafı duyunca, aklıma Mahmut
Koçak geliverdi birden.

Dereçine’ye gitse kazanması garanti Mahmut Be-
yin...

Can çekişen hastanın yanında bile ağzı kulaklarında
Mahmut Koçak gibi bir siyasimiz var şükür...

Ömer Beyin ailesinde bir tek solcu yok.
Kız kardeşi üç kez Hac’ca giden, erkek kardeşi ise 5

vakit namazında olan bir kişi.
Sağcılar hakim ailede.
Bunun kendisi için bir avantaj olduğunu söylemekte

Ömer Yıldız;
‘Karşı mahalleyi iyi biliyorum. O nedenle onları

neyin kıracağını bilirim ve kırmamaya özen göste-
ririm’ demekte.

O bu sözü söyleyince bu defa aklıma eski Cumhur-
başkanımız, hemşerimiz Ahmet Necdet Sezer geliverdi
ve bir kez daha üzüldüm o hareketine...

Hani bir Ramazan günü, konuşma yaparken herkesin
gözlerinin içine bakarak su içmişti ya...

Severim, sayarım Ahmet Necdet Sezer’i ama, o
hareketini hem yadırgamış hem de çok üzülmüştüm.

Bir şeyi daha ilave etmek gerek burada.
28 Şubat sonrasında Ömer Yıldız görevde iken hiç

bir kimseye zulmetmedi.
O dönemi bilenler, Ömer Beyin hakkını böyle teslim

ediyorlar.
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Savaş beş kelime 
ile özetledi
Belediye Başkanlığı Özel Kalem eski Müdürü arka-

daşım, dostum Mehmet Savaş’a Ömer Yıldız’ı sordum
dün.

O’nun her tespitine güvenir, söylediklerine katıksız
inanırım.

Dedi ki; 
-- Kibar
-- Beyefendi
-- Herkese hoşgörülü
-- Mütevazi 
-- Dört dörtlük birisi
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Kültürlü, birikimli...
Ömer Yıldız dolu, dopdolu birisi.
Ahmet İnsel, Fırat Keyman gibi pek çok kişi ile

fikir kulüplerinde birliktelikleri olan, kendisini yetiştirmiş
bir kişi.

Türkiye’de çeşitli üniversitelerde tarım alanında
konferanslar veren, Hamburg gibi yurtdışında pek çok
yerde Türk Solu ile ilgili düşüncelerini aktaran, görüş-
lerine değer verilen bir kişiliğe sahip.
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İslam’ın 6. Şartı...
Hani bazen deriz ya...
İslam’ın beş şartı vardır, altıncısı da haddini bil-

mektir...

Ömer Yıldız bu açıdan da mükemmel bir kişiliğe
sahip.

Diyor ki;
-- Benim Burcu Köksal’ın seçilmesinde binde birlik

bir payım yok.
-- Kendime pay çıkaracak bir şeyim yok bu konuda.
-- Başkanım bana güvendi ve yardımcısı yaptı. Bende

O’nun bu güvenine layık olmak için var gücümle
çalışacağım.

-- İnanıyorum ki beş yılın sonunda çok farklı bir Af-
yonkarahisar olacak.

-- Afyonkarahisar Büyükşehir değil ama, pek çok Bü-
yükşehirden daha potansiyele sahip.

-- Burcu Köksal bir ekol. Keşke hepimiz O’nun gibi
olabilsek.
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Diğer Başkan 
Yardımcılarına dair...
Ömer Yıldız’dan bahsettik, epeyce uzattım ama,

daha yazacak çok şey var aslında.

Burcu Köksal’ın ikinci atadığı isim Cem Kasapoğlu.
Burhanettin Çoban, O’nu Afyonkarahisar Beledi-

yesine getirmişti.
Cem Kasapoğlu Afyonkarahisar Belediyesinde

Mehmet Zeybek döneminde de önemli görevlerde bu-
lunuyordu.

Burcu Köksal O’nu Başkan Yardımcısı yaptığında,
buna en çok AK Partililer şaşırdı.

Hatta bazıları hadlerini aşan ifadelerde bile bulun-
dular.

Çünkü Cem Kasapoğlu Tügva Başkanlığı yapmış
olan bir kişi ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan hayranıdır.

Burcu Köksal bunları biliyordu.
Bilerek kendisini Başkan Yardımcısı yaptı.
Bu atama bile Burcu Köksal’ın Afyonkarahisar Be-

lediyesinin kapısından girerken parti rozetini çıkardığının
ve liyakate önem vereceğinin göstergesidir.

Cem Kasapoğlu’nu tanırım.
Mazbut ve beyefendi bir kişidir.
Bilgilidir ve aldığı her görevi başarıyla yerine ge-

tirmesiyle bilinir.
İtfaiye, Sosyal İşler ve Kültür Müdürlüklerinde gayet

başarılı işler yaptı.
Belediyenin hafızası niteliğinde bir misyonu da var

bu dönemde.
Afyonkarahisar Belediyesine önemli katkıları ola-

cağını bildiği için, Burcu Köksal O’nu bırakmadı.
Belediye hafızasının doğru kişiden öğrenilmesi

önemli.

Erkan Uysal...
Harita bölümünde çalışıyordu Afyonkarahisar Be-

lediyesinde.
Burcu Köksal O’nu yardımcısı yaptı.
Belki de bu atamaya en çok kendisi şaşırmıştır.
İmarda çalışmış olması önemli.
Çünkü...
Belediye demek bir anlamda imar demek.
Orada neyin nasıl işlediğini iyi bilmekte.
İmarın içini dışını, gelmişini geçmişini biliyor anla-

yacağınız.
Kendi halinde bir kişi.
Kimseyle bir sıkıntısı yok.

Gelelim son atamaya...
Eylem Ayar.
Bana göre çok önemli bir atama.
Ve...
Afyonkarahisar Belediyesi içinde önemli bir kaza-

nım.
Eylem Ayar daha önceden İŞKUR da önemli görev-

lerde bulunan, Türkiye İş Kurumunda İstatistik Şube
Müdürlüğü yapmış olan bir kişi.

Tapu Kadastro Genel Müdürlüğünde bilgisayar prog-
ramcılığı alanında da görev yapmıştı. 

AB Programlarında çeşitli görevleri de yerine ge-
tirdi.

Hemşerimiz.
Sultandağı Yeşilçiftlik Kasabasından.
Üç ayrı branşta akademik kariyeri ve başarıları var.

Belediye Başkanı Burcu Köksal bugün koltuğa otu-
ralı neredeyse 90 gün oldu.

Bugüne kadar kendisine gelen taleplerin %90’ı iş
ile ilgili.

İşte Eylem Ayar bu konunun uzmanı.
İstatistikçi olması da avantaj.
Çünkü genelde Başkanların etrafında bir çember

olur, Başkana sürekli olarak ‘İyiyiz Başkanım, gayet
iyi gidiyoruz’ laflarıyla yelkenlerini doldururlar.

Eylem hanım şimdi biliyorum ki belirli süreçlerde
her şeyin istatistiğine önem verecek bunları Başkan ve
A Takımı irdeleyecekler, hangi konuda ilerleme sağlanıyor
ya da sağlanamıyor bunu net olarak görecekler.
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Bu dört atama, Burcu Köksal’ın vizyonunu ortaya
koyması açısından son derece önemli.

Hepsi liyakat temeline dayanıyor.
Takdir ötesi, şapka çıkartıyorum.

Bugün yazıyı fazla uzattım biliyorum.
Ama bu konuda daha yazacak çok not var.
Yeri geldikçe de onları değerlendiririz.

mehmeteminguzbey@gmail.com


